
 

 У К Р А Ї Н А 
 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

24.11.2020                     м. Пологи                                       №  330 

 

Про надання дозволу на укладання правочину купівлі-продажу житла від 

імені та в інтересах недієздатної особи 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 23 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтями 41, 71 Цивільного кодексу України, відповідно до 

Правил опіки та піклування, затверджених наказом Державного комітету 

України у справах сім'ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства 

охорони здоров'я України, Міністерства праці та соціальної політики України 

від 26.05.1999 № 34/166/131/88, зареєстрованим у Мін'юсті України 17.06.1999 

за № 387/3680, з урахуванням рішення органу опіки та піклування при 

Пологівській районній державній адміністрації Запорізької області від 

24.11.2020 № 1 «Про надання дозволу на вчинення правочину купівлі – 

продажу житла від імені та в інтересах недієздатної особи» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Надати громадянці Лобовик Вікторії Олександрівні, як опікуну, дозвіл 

на укладання договору купівлі-продажу житлового будинку за адресою: 

Запорізька область, місто Пологи, вулиця Стадіонна, будинок 52, від імені та в 

інтересах підопічної недієздатної особи Лобовика Олександра Валентиновича, 

якому надано право довічного користування зазначеним житловим будинком. 

 

2. Опікуна, громадянку Лобовик Вікторію Олександрівну: 

після продажу від імені та в інтересах підопічної недієздатної особи 

Лобовика Олександра Валентиновича житлового будинку за адресою: 

Запорізька область, місто Пологи, вулиця Стадіонна, будинок 52, у місячний 

термін письмово повідомити про це опікунську раду при Пологівській районній 

державній адміністрації Запорізької області з наданням копії договору купівлі-

продажу вищезазначеного будинку; 

протягом шести місяців з дня отримання дозволу органу опіки та 

піклування забезпечити недієздатну особу Лобовика Олександра 

Валентиновича житлом, рівнозначним тому, на який укладається правочин, та 

зареєструвати його за новим місцем проживання. 



2 

 

3. Встановити строк дії цього розпорядження 6 (шість) календарних 

місяців. 

 

4. Заступника голови райдержадміністрації Андрія Клименка здійснювати 

контроль за виконанням цього розпорядження. 

 

 

 

Голова                                                                                          Артур КРУПСЬКИЙ 

 


